



Międzyzlesie, dnia 27.06.2016 r.

ITiG..2613.12.2016

## WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

### Dotyczy: Budowa placu zabaw na terenie rekreacyjnym w Gajniku na dz. nr 127/2

Zamawiający informuje, że do ogłoszonego zapytania ofertowego wpłynęły następujące pytania w sprawie przedmiotu zapytania:

#### Wniosek z dnia 24.06.2016 r.

##### Pytanie nr 1:

Prosimy o określenie jaki zestaw zabawkowy wielofunkcyjny Zamawiający ma na myśli? Prosimy o podanie składu urządzenia, opisu technicznego.

##### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zestaw wielofunkcyjny powinien posiadać **minimalnie** następujące elementy: wejście, spocznik, ślizgawka .

##### Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie z jakich siedzisk ma być wykonana i zamontowana huśtawka łańcuchowa podwójna? Czy mają być to siedziska płaskie, kubelkowe?

##### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że huśtawka łańcuchowa podwójna powinna posiadać siedziska płaskie. Dopuszczalny upadek maksymalnie z wysokości 1,00 m.

BURMISTRZ

*Tomasz Korczak*